石油普教中心
关于开展2021年秋季开学工作检查的通知
各中小学，机关各部门：
为做好2021年秋季开学工作，确保开学工作平稳、和谐、安全、顺利，中心将于2021年8月30日（星期一）对各中小学开学工作进行全面检查。现将有关事项通知如下：

一、检查时间

2021年8月30日（星期一）。
二、检查内容
（一）学校疫情防控工作。包括疫情防控工作方案、师生疫苗接种情况、核酸检测情况、开学前师生14日内出行情况、防疫物资储备情况、开学前疫情防控措施的落实情况。
（二）学校建设维修情况。假期建设维修项目完工情况、设备购置到位试运行等情况。
（三）学校安全稳定工作。查看校园“三防建设”和消防安全情况，了解学校假期安全稳定及开学安全教育、学校安全教育校本教材编制情况。
（四）学校收费情况。学校对收费情况是否进行公示，是否有违规收费等情况。
三、检查人员分组
	分 组
	带队领导
	参加人员
	检查学校

	第一组
	王玉春
	司刚柱
王文庆

	长庆八中
礼泉分校

	第二组
	左宏胜
	柴仓库
王建军
	西安市第六十六中学
咸阳长庆子弟学校

	第三组
	朱克强
	赵长荣
谭海涛
	长庆未央湖学校
泾河工业区中心学校。

	第四组
	惠登科
	汪玉生
屈  伸
	长庆二中
长庆泾渭小学
长庆泾渭小学

四、有关要求
（一）各学校要认真细致做好开学工作，按照检查内容给检查组提供资料，并将电子版上报中心行政事务部。
（二）检查组通过看、查、听等方式，了解学校各项工作安排及开展情况，对检查中存在的问题及时解决，并提出工作要求。
（三）各检查组要及时汇总检查情况，9月2日中午下班前将检查情况报送行政事务部。
陕西石油普通教育管理移交中心
二〇二一年八月二十七日